OSV-Mitgliederstatistik aus der Bestandserhebung von 2015

Mitglieder-
zahlen

1800

Mitgliederzahl beim OSV in 2015

1600
1400

1200

1000

800
600

400

200

0

Fulhall

Handball

Turnen

Reha

Gesamt

| Mitgliederzahl

802

285

519

1606

Sparten

m Mitgliederzahl

Entwicklung der Mitgliederzahlen im OSV
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Jahresbeitrage im OSV

e passive Mitglieder
¢ Kinder bis 14 Jahre
¢ Jugendliche bis 18 Jahre
e aktiv Erwachsener
e Familienbeitrag

30 Euro
30 Euro
42 Euro
66 Euro
102 Euro

Beitrittserklarungen erhalten sie bei allen Ubungsleitern, in der OSV-Geschéftsstelle oder auf
unserer OSV-Homepage unter www.geschaeftsstelle @sw-osterfeine.de



http://www.geschaeftsstelle@sw-osterfeine.de/

